

MPH Holding Faaborg ApS
Priorensgade 40, 5600 Faaborg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 34 08 22 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2022.

Mikael Peter Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MPH Holding Faaborg ApS Priorensgade 40 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 34 08 22 78
	Stiftet: 6. december 2011
	Hjemsted: Odense S
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Mikael Peter Hansen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	MICA Holding Faaborg, Faaborg MICA Production Faaborg, Faaborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 373 t.kr. mod 3.130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-12.020	-19.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	353.707	3.138.053
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.528	28.511
1 Andre finansielle indtægter	33.672	7.702
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.787	-24.643
Resultat før skat	377.100	3.130.123
Skat af årets resultat	-3.668	0
Årets resultat	373.432	3.130.123
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	353.707	3.138.053
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-980.275	-1.120.930
Disponeret i alt	373.432	3.130.123

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.455.332	3.150.053
4 Andre tilgodehavender	132.116	605.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.587.448</u>	<u>3.755.403</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.587.448</u>	<u>3.755.403</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.139.363	1.114.021
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.031.556	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	151.486	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.322.405</u>	<u>1.114.021</u>
Likvide beholdninger	<u>1.992.555</u>	<u>4.755.168</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.314.960</u>	<u>5.869.189</u>
Aktiver i alt	<u>8.902.408</u>	<u>9.624.592</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.491.760	3.138.053
Overført resultat	4.267.737	5.248.012
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>8.839.497</u>	<u>8.466.065</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	451	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	35	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.527	40.527
Selskabsskat	15.776	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.122	0
Anden gæld	5.000	1.118.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.911</u>	<u>1.158.527</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>62.911</u>	<u>1.158.527</u>
Passiver i alt	<u>8.902.408</u>	<u>9.624.592</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	5.248.012	0	5.328.012
Resultatandel	0	3.491.760	-980.275	1.000.000	3.511.485
	80.000	3.491.760	4.267.737	1.000.000	8.839.497

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, gældsbreve	2.116	7.702	
Renter, udlån til DM Ejendomme Faaborg ApS	<u>31.556</u>	<u>0</u>	
	<u>33.672</u>	<u>7.702</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>22.787</u>	<u>24.643</u>	
	<u>22.787</u>	<u>24.643</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>	
Opskrivninger primo	3.138.053	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	353.707	3.138.053	
Udbytte	<u>-48.428</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>3.443.332</u>	<u>3.138.053</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.455.332</u>	<u>3.150.053</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MICA Holding Faaborg, Faaborg	30 %	11.415.003	1.076.253
MICA Production Faaborg, Faaborg	30 %	<u>35.951</u>	<u>-3.890</u>
		<u>11.450.954</u>	<u>1.072.363</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	-605.350	50.000
Tilgang i årets løb	132.116	555.350
Afgang i årets løb	<u>605.350</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>132.116</u>	<u>605.350</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>132.116</u>	 <u>605.350</u>
 Der specificeres således:		
Emma Mathilde Jørgensen	132.116	0
Klaus Rasmussen	<u>0</u>	<u>605.350</u>
	<u>132.116</u>	<u>605.350</u>

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mikael Peter Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-586214560634
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2022 kl.: 00:30:07
Underskrevet med NemID

Mikael Peter Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-586214560634
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2022 kl.: 00:30:07
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 19-04-2022 kl.: 06:22:22
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3b681ehXMK247446081